
Утверждаю: 
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Расписание занятий детских объединений МБУ ДО «Центр детского творчества» Гурьевского округа 

на 1 полугодие 2024/2025 учебного года 
№ 

п/

п 

Ф.И.О.  

педагога 

Территория, 

учреждение,  

кабинет 

 

Название 

детского 

объедине

ния 

Название 

образовател

ьной 

программы 

Год 

обуче

ния 

Кол

личе

ство 

часо

в 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

Художественная направленность 
1 Авраменко 

Анастасия 

Сергеевна 

Гурьевская 

территория,  

МБУ ДО ЦДТ,  

кабинет № 17 

Нон-стоп Искусство 

танца 

1 г.об 4 ч  17.00-17.40; 

17.50-18.30; 

 09.00-09.40; 

09.50-10.30; 

   

1 г.об 4 ч  09.00-09.40; 

09.50-10.30; 

 17.00-17.40; 

17.50-18.30; 

   

2 Гинзбург 

Наталья 

Алексеевна 

Гурьевская 

территория, 

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет №6 

 

Территор

ия детства 

 

Петелька за 

петелькой 

 

1 г.об 4 ч 10.50-11.30;  

11.40-12.20. 

 10.50-11.30;  

11.40-12.20. 

    

2 г.об 6 ч 13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

14.30-15.10. 

 13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

14.30-15.10. 

    

2 г.об 6 ч 08.30-09.10; 

09.15-09.55; 

10.00-10.40; 

 08.30-09.10; 

09.15-09.55; 

10.00-10.40. 

    

Вязание 

крючком 

3 г.об 6 ч 15.15-16.55; 

16.00-16.40; 

16.45-17.25; 

 15.15-16.55; 

16.00-16.40; 

16.45-17.25; 

    

3 Князева  

Ольга  

Александро

вна 

Гурьевская  

территория, 

МБУ ДО ЦДТ,  

кабинет № 4  

хореографии 

 

Затейник

и 

 Основы 

хореографи

и  

2 г.об. 6 ч  17.40-18.20; 

18.20-19.00; 

17.40-18.20; 

18.20-19.00; 

 14.00-14.40; 

14.40-15.20; 

  

Хореографи

ческое 

искусство 

 

2 г.об. 9 ч  15.30-16.10; 

16.10-16.50; 

16.50-17.30; 

 17.00-17.40; 

17.40-18.20; 

18.20-19.00; 

15.30-16.10; 

16.10-16.50; 

16.50-17.30; 

   

3 г.об. 9 ч 17.00-17.40; 

17.40-18.20; 

18.20-19.00; 

   17.40-18.20; 

18.20-19.00; 

19.00-19.40; 

17.00-17.40; 

17.40-18.20; 

18.20-19.00; 

 

3 г.об. 9 ч  13.20-14.00; 

14.00-14.40; 

14.40-15.20; 

09.30-10.10; 

10.10-10.50; 

10.50-11.30; 

  15.30-16.10; 

16.10-16.50; 

16.50-17.30; 

 



4 Комова  

Елена  

Анатольевн

а 

Гурьевская 

территория,  

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 7 

«Лаборат

ория 

творчеств

а» 

«Умелые 

ручки» 

для детей 

ОВЗ 

 

1 г.об. 2 ч   13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

    

1 г.об. 2 ч 18.30-19.10; 18.30-19.10;      

1 г.об. 2 ч     16.30-17.10; 

17.15-17.55; 

  

5 

 

 

Кулебакина 

Наталья 

Александро

вна 

Гурьевская  

территория, 

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 6 

 

Мастерск

ая детства 

 

Мир кукол 3 г.об 6 ч  09.00-09.40; 

09.45-10.25; 

10.30-11.10; 

 09.00-09.40; 

09.45-10.25; 

10.30-11.10; 

   

2 г.об 6 ч  11.20-12.00; 

12.05-12.45; 

12.50-13.30; 

 11.20-12.00; 

12.05-12.45; 

12.50-13.30; 

   

2 г.об 6 ч  13.40-14.20; 

14.25-15.05; 

15.10-15.50; 

 13.40-14.20; 

14.25-15.05; 

15.10-15.50; 

   

Творческая 

мастерская 

1 г.об 4 ч 14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

  14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

   

6 Приходько 

Зоя  

Михайловна 

Гурьевская  

территория, 

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 9 

 

Сувенир 

 

Сувенир 

 

1 г.об 

 

4 ч 11.00-11.40; 

11.45-12.25; 

 11.00-11.40; 

11.45-12.25; 

    

1 г.об 4 ч 12.35-13.15; 

13.20-14.00; 

 12.35-13.15; 

13.20-14.00; 

    

2 г.об 6 ч 09.00-09.40; 

09.45-10.25; 

10.30-11.10; 

 09.00-09.40; 

09.45-10.25; 

10.30-11.10; 

    

2 г.об 6 ч  09.00-09.40; 

09.45-10.25; 

10.30-11.10; 

 09.00-09.40; 

09.45-10.25; 

10.30-11.10; 

   

3 г.об 6 ч 14.10-14.50; 

14.55-15.35; 

15.40-16.20; 

 14.10-14.50; 

14.55-15.35; 

15.40-16.20; 

    

3 г.об 6 ч  14.10-14.50; 

14.55-15.35; 

15.40-16.20; 

 14.10-14.50; 

14.55-15.35; 

15.40-16.20; 

   

1 г.об 2 ч   

 

  

 

12.00-12.40; 

12.45-13.25; 

  

1 г.об 2 ч 16.25-17.05;  16.25-17.05;     

1 г.об 2 ч  16.25-17.05;  16.25-17.05;    

7 Чердакова 

Татьяна 

Петровна 

Гурьевская  

территория, 

МБУ ДО ЦДТ,  

кабинет № 

 

Нон-стоп   

 

Нон-стоп 

(хор) 

1 г.об 4 ч 16.00-16.40; 10.30-11.10;  10.30-11.10; 15.15-15.55;   

Нон-стоп 

(соло) 

 40 ч  

 

 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

09.00-09.40; 

09.45-10.25; 

 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

09.00-09.40; 

 

 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

09.00-09.40; 

09.45-10.25; 

 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

 

 

 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

  



14.30-15.10; 

15.15-15.55; 

 

16.45-17.20; 

17.25-17.55; 

18.00-18.40; 

14.30-15.10; 

15.15-15.55; 

16.00-16.40; 

16.45-17.20; 

17.25-17.55; 

14.30-15.10; 

15.15-15.55; 

16.00-16.40; 

16.45-17.20; 

17.25-17.55; 

18.00-18.40; 

14.30-15.10; 

15.15-15.55; 

16.00-16.40; 

16.45-17.20; 

17.25-17.55; 

14.30-15.10; 

 

16.00-16.40; 

16.45-17.20; 

17.25-17.55; 

8 Шевлякова 

Галина 

Игоревна 

Гурьевская 

территория,  

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 9 

Лоскуток 

к 

лоскутку 

 

Лоскуток к 

лоскутку 

(ОВЗ)  

1 г.об 2 ч     12.30-13.10; 

13.15-13.55; 

  

Лоскуток к 

лоскутку 

(ОВЗ) 

1 г.об 2 ч     11.00-11.40; 

11.45-12.25; 

  

Лоскуток к 

лоскутку  

1 г.об 2 ч      09.00-09.40; 

09.45-10.25; 

 

Лоскуток к 

лоскутку  

1 г.об 2 ч      10.30-11.10; 

11.15-11.55; 

 

9 Шубина 

Светлана 

Викторовна 

 

Гурьевская 

территория,  

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет №17 

 

Затейник

и 

 

Общая 

физическая 

подготовка 

с 

элементами 

хореографи

и 

1 г.об 

 

 

2 ч 10.00-10.40;  10.00-10.40;       

1 г.об 2 ч 10.50-11.30;  10.50-11.30;       

Хореографи

ческое 

искусство 

 

1 г.об 6 ч  10.00-10.40; 

10.40-11.20; 

 10.00-10.40; 

10.40-11.20; 

10.00-10.40; 

10.40-11.20; 

  

2 г.об 9 ч  16.10-16.50; 

16.50-17.30; 

17.30-18.10; 

16.10-16.50; 

16.50-17.30; 

17.30-18.10; 

  16.10-16.50; 

16.50-17.30; 

17.30-18.10; 

  

2 г.об 9 ч  14.00-14.40; 

14.40-15.20; 

15.20-16.00; 

14.00-14.40; 

14.40-15.20; 

15.20-16.00; 

 14.00-14.40; 

14.40-15.20; 

15.20-16.00; 

  

Социально-гуманитарная направленность 
10 Лыскова 

Анастасия 

Викторовна 

Гурьевская 

территория,  

МБУ ДО ЦДТ,  

кабинет № 7 

«Инфоед

ы» 

«Интернет 

журналисти

ка» 

1 г.об 4 ч 10.00-10.40; 

10.50-11.30; 

 10.00-10.40; 

10.50-11.30; 

    

1 г.об 4 ч   13.00-13.40; 

13.50-14.30; 

 10.00-10.40; 

10.50-11.30; 

  

1 г.об 4 ч  10.00-10.40; 

10.50-11.30; 

 10.00-10.40; 

10.50-11.30; 

   

1 г.об 4 ч 13.00-13.40; 

13.50-14.30; 

   13.00-13.40; 

13.50-14.30; 

  

1 г.об 4 ч  13.00-13.40; 

13.50-14.30; 

 13.00-13.40; 

13.50-14.30; 

   



1 г.об 4 ч  14.40-15.20; 

15.30-16.10; 

  14.40-15.20; 

15.30-16.10; 

  

11 Пронина 

Инна 

Николаевна 

Гурьевская  

территория,  

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 16 

Патриот 

 

Светофор 1 г.об 4 ч  14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

 14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

   

Юнармеец 

 

1 г.об. 6.ч     12.00-12.40; 

12.50-13.30; 

13.40-14.20; 

 12.00-12.40; 

12.50-13.30; 

13.40-14.20; 

12 Решетняк  

Елизавета 

Валерьевна 

 

Гурьевская 

территория,  

МБУ ДО ЦДТ 

кабинет №18, 

актовый зал. 

«Радужны

й слон» 

"школа 

КВН-театр" 

1 г.об 4 ч 13.10-13.50; 

14.00-14.40; 

 13.10-13.50; 

14.00-14.40; 

    

1 г.об 4 ч 14.50-15.30; 

16.10-16.50; 

 14.50-15.30; 

16.10-16.50; 

    

13 Сивкова  

Людмила 

Михайловна 

Гурьевская  

территория,  

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 5 

Клуб 

любителе

й 

иностран

ного 

языка 

 

«Увлекатель

ный 

английский 

– первые 

шаги» 

1 г.об. 

 

2 ч 11.00-11.40; 

11.45-12.25; 

      

1 г.об. 

 

2 ч 12.30-13.10; 

13.15-13.55; 

      

«Занимател

ьный 

английский

» 

2 г.об. 

 

6 ч  

 

14.00-14.40; 

14.45-15.25; 

15.30-16.10; 

 12.30-13.10; 

13.15-13.55; 

14.00-14.40; 

    

14 Шевлякова 

Ольга  

Константин

овна 

Гурьевская 

территория,  

МБУ ДО ЦДТ,  

кабинет № 18, 

актовый зал 

«Маленьк

ие 

звезды» 

 

«Лидеры 

нового 

поколения» 

1 г.об. 

 

6 ч 14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

15.40-16.20; 

 14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

15.40-16.20; 

 

 

   

«Бенефис» 1 г.об. 

 

4 ч  15.00-15.40; 

15.45-16.25; 

 15.00-15.40; 

15.45-16.25; 

   

1 г.об. 

 

4 ч  16.30-17.10; 

17.15-17.55; 

 16.30-17.10; 

17.15-17.55; 

   

15 Шипунова 

Елена  

Михайловна 

Гурьевская  

территория,  

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 5 

Клуб 

любителе

й 

иностран

ного 

языка 

 

«Увлекатель

ный 

английский 

– первые 

шаги» 

1 г.об. 

 

2 ч 11.00-11.40; 

11.45-12.25; 

      

«Занимател

ьный 

английский

» 

2 г.об. 

 

6 ч 14.00-14.40; 

14.45-15.25; 

15.30-16.10; 

 12.30-13.10; 

13.15-13.55; 

14.00-14.40; 

    

Техническая направленность 
16 Кулебакина 

Наталья 

Александро

вна 

Гурьевская  

территория, 

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 6 

 

Мастерск

ая детства 

 

Лига юных 

инженеров 

 

1 г.об 4 ч 11.00-11.40; 

11.45-12.25; 

 11.00-11.40; 

11.45-12.25; 

  

 

  

1 г.об 4 ч 12.30-13.10; 

13.15-13.55; 

   12.00-12.40; 

12.45-13.25; 

  

1 г.об 4 ч 14.00-14.40;  14.00-14.40;     



 

Расписание составил заместитель директора по УВР        Даниленко Татьяна Евгеньевна 
 

14.45-15.25; 14.45-15.25; 

17 Мякишева 

Вероника 

Евгеньевна 

Гурьевская  

территория,  

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 8 

Техномир Техномир 1 г.об 4 ч 14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

 14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

    

1 г.об 4 ч  

 

09.00-09.40; 

09.50-10.30; 

 09.00-09.40; 

09.50-10.30; 

   

1 г.об 4 ч 09.00-09.40; 

09.50-10.30; 

 09.00-09.40; 

09.50-10.30; 

    

1 г.об 4 ч  14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

 14.00-14.40; 

14.50-15.30; 

   

Физкультурно-спортивная направленность 
18 Баталов 

Алексей 

Сергеевич 

Гурьевская  

территория,  

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 19 

Настольн

ый теннис 

Настольный 

теннис 

2 г.об 6 ч  15.00-15.40; 

15.40-16.20; 

16.20-17.00; 

 15.00-15.40; 

15.40-16.20; 

16.20-17.00; 

ЦДТ   

2 г.об 6 ч 10.40-11.20; 

11.35-12.15; 

 10.40-11.20 

11.35-12.15; 

 10.40-11.20 

11.35-12.15; 

10  

2 г.об 6 ч 12.25-13.05 10.40-11.20; 

11.35-12.15; 

12.25-13.05 10.40-11.20; 

11.35-12.15; 

 10  

3 г.об 9 ч 14.30-15.10; 

15.10-15.50; 

15.50-16.30; 

 14.30-15.10; 

15.10-15.50; 

15.50-16.30; 

 14.30-15.10; 

15.10-15.50; 

15.50-16.30; 

ЦДТ  

3 г.об 9 ч ЦДТ  14.30-15.10; 

15.10-15.50; 

15.50-16.30; 

  12.00-12.40; 

12.40-13.20; 

13.20-14.00; 

12.00-12.40; 

12.40-13.20; 

13.20-14.00; 

Естественнонаучная направленность 
19 

 
Комова 

Елена  

Анатольевн

а 

Гурьевская  

территория , 

МБУ ДО ЦДТ, 

кабинет № 8 

Лаборато

рия 

творчеств

а 

 

«Экологиче

ская 

лаборатория

» 

 

1 г.об. 4 ч 17.00-17.40; 

17.45-18.25; 

17.00-17.40; 

17.45-18.25; 

     

1 г.об. 4 ч  11.30–

12.10; 

12.15-12.55; 

11.30-12.10; 

12.15-12.55; 

     

1 г.об. 4 ч 13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

13.00-13.40; 

13.45-14.25; 

     

1 г.об. 4 ч   11.30-12.10; 

12.15-12.55; 

 15.00-15.40; 

15.45-16.25; 

  

1 г.об. 4 ч   15.00-15.40; 

15.45-16.25; 

15.00-15.40; 

15.45-16.25; 

   

1 г.об. 4 ч   16.30.-17.10; 

17.15-17.55; 

17.00-17.40; 

17.45-18.25; 

   


